
 
 

                                                                              1                                                             

Pátkova 2137/5, 182 00 Praha 8 - Libeň 

telefon: (+420) 224 271 417 

e-mail: tajemnik@fhs.cuni.cz  

http://www.fhs.cuni.cz 

 

Vážený pan 

Šimon Rogner  

Na Ročkově č. p. 858/3 

103 00 Praha 10 -Kolovraty  

e-mail pro doručování: simon@rogner.cz 

         

 

 

          Praha 6. 5. 2024 

                č. j. UKFHS/230669-3/2024 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

R O Z H O D N U T Í 

Fakulta humanitních studií Univerzity Karlovy posoudila podání žadatele Šimona Rognera, 

datum narození: 27. července 2000, trvale bytem: Na Ročkově č. p. 858/3, 103 00 Praha 10 -

Kolovraty, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infor-

macím, ve znění pozdějších předpisů, a dle § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) a  

§ 67 a násl.  zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů    

 

r o z h o d la   t a k t o: 

Podání žadatele Šimona Rognera, datum narození: 27. července 2000, trvale bytem: Na Roč-

kově č. p. 858/3, 103 00 Praha 10 -Kolovraty, o poskytnutí informací podle zákona 



 
 

                                                                              2                                                             

Pátkova 2137/5, 182 00 Praha 8 - Libeň 

telefon: (+420) 224 271 417 

e-mail: tajemnik@fhs.cuni.cz  

http://www.fhs.cuni.cz 

 

č. 106/1999 Sb ze dne 24. dubna 2024 v části podání, kdy se žadatel požaduje poskytnutí Vý-

roční zprávy o činnosti fakulty za   rok 2023,   s e   v souladu s § 15 odst.  1 zákona č. 

106/1999 Sb,  č á s t e č n ě   o d m í t á,   neboť v případě požadovaných informací se jedná o 

neexistující informace.  

 

O d ů v o d n ě n í   

Dne 24. dubna 2024 obdržela Fakulta humanitních studií Univerzity Karlovy prostřednictvím 

elektronické pošty podání žadatele Šimona Rognera, datum narození: 27. července 2000,  

trvale bytem: Na Ročkově č. p. 858/3, 103 00 Praha 10 -Kolovraty (dále jen „žadatel“), o po-

skytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.“, (dále jen „žádost“), ve které je požadováno 

(citace): „Žádá Fakultu humanitních studií Univerzity Karlovy, Pátkova 2137/5, 182 00, 

Praha 8 – Libeň o poskytnutí Výroční zprávy o činnosti fakulty za rok 2023 a Výroční zprávy 

o hospodaření fakulty za rok 2023. Odpověď žádám zaslat na e-mail simon@rogner.cz.“. 

Povinný subjekt rozdělil výše uvedenou žádost do dvou částí, kdy tímto vyjádřením odpoví 

žadateli na žádost o poskytnutí Výroční zprávy o činnosti fakulty za rok 2023.  

Povinný subjekt nemůže poskytnout žadateli Výroční zprávu o činnosti fakulty za rok 2023, 

neboť mu bude k dispozici až v červnu 2024, tak jako každým rokem. Následně bude podle  

§ 4b zákona č. 106/1999 Sb poskytnutí požadované informace uskutečněno jejím zveřejně-

ním. Ve zbylé části žádosti, která se týká Výroční zprávy o hospodaření fakulty za rok 2023 

povinný subjekt žadateli vyhověl a informaci mu poskytl. 

 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doru-

čení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává k rektorce Univerzity 

Karlovy prostřednictvím Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Tomáš Procházka 

tajemník 

,,otisk razítka“ 

,,podepsáno elektronicky“  

  


		2024-05-06T14:40:26+0200
	Mgr. Tomáš Procházka




